
DIPENDENTE TELEFONO E-MAIL
Biondi Alessandra                                                                 

(Responsabile Settore Finanziario) 0587-738236 biondi@comune.ponsacco.pi.it

Servizio Ragioneria - Economato - Provveditorato ragioneria@comune.ponsacco.pi.it
Locci Santina (Responsabile) 0587 - 738238 locci@comune.ponsacco.pi.it
Sarperi Chiara 0587 - 738234 sarperi@comune.ponsacco.pi.it
Trivellini Deborah 0587 - 738239 trivellini@comune.ponsacco.pi.it
Terreni Samanta 0587 - 738227 terreni@comune.ponsacco.pi.it

Responsabile Servizio Programmazione e Bilancio
Niccolai Veronica 0587 - 738268 niccolai@comune.ponsacco.pi.it

Servizio Tributi

Per i riferimenti del Servizio Tributi si rimanda alla seguente pagina:                                                                

https://www.comune.ponsacco.pi.it/uffici-e-servizi/tributi/571 

Servizio Personale
Chianese Filomena 0587-738217 chianese@comune.ponsacco.pi.it
Granchi Michela 0587-738214 granchi@comune.ponsacco.pi.it


